附件2：
[bookmark: _GoBack]陕西师范大学“全国高校研究生党员骨干专题网络
培训示范班”学员推荐表
单位名称（签章）                                       
	序号
	姓  名
	学  号
	职  务
	联系方式

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


注：请各单位将此表于5月17日（星期三）12时前报送至党委研工部教育管理科（文汇楼A段515室）。 
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